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Kinder, Jugend und Familie 
Kinder- und Jugendhilfezentrum 
St. Marien 
Willy-Brandt-Ring 3, 67547 Worms 
Tel.: 06241 94705-0, Fax: 06241 94705-29 
jugendhilfe@caritas-worms.de  
Stationäre, teilstationäre und ambulante Angebote 

 CaritasCentrum St. Vinzenz 
Kriemhildenstraße 6, 67547 Worms 
Tel.: 06241 2681-0, Fax: 06241 2681-274 
caritascentrum@caritas-worms.de 

   

Kindertagesstätte Regenbogen 
Stärkmühlweg 31, 67574 Osthofen 
Tel.: 06242 5111, Fax: 06242 9133005 
info@caritas-kita.de 

 Allgemeine Lebensberatung 
Kriemhildenstraße 6, 67547 Worms 
Tel.: 06241 2681-23, Fax: 06241 2681-274 
allgemeine-lebensberatung@caritas-worms.de 

   

Kindertagesstätte St. Burkhard 
Rheinstraße 45 A, 67574 Osthofen  
Tel.: 06242 990965, Fax: 06242 990964 
kita-osthofen@caritas-worms.de 

 Betreuungsverein 
Kriemhildenstraße 6, 67547 Worms 
Tel.: 06241 2681-20, Fax: 06241 2681-274 
betreuungen@caritas-worms.de 

   

Spiel- und Lernstube im Nordend 
Am Holzhof 67, 67547 Worms 
Tel.: 06241 43873, Fax: 06241 973684 
spiel-lernstube@caritas-worms.de 

 Ehe-, Familien- und Lebensberatung 
Kriemhildenstraße 6, 67547 Worms 
Tel.: 06241 2681-24, Fax: 06241 2681-274 
Ehe-familienberatung@caritas-worms.de 

   

Senioren, Alter und Pflege 
Senioren- und Pflegezentrum  
Burkhardhaus 
Berggartenstraße 3, 67547 Worms 
Tel.: 06241 9116-0, Fax: 06241 9116-79 
burkhardhaus@caritas-worms.de 

 Beratungsstelle für Frauen in 
Schwangerschaft u. in Notsituationen 
Kriemhildenstraße 6, 67547 Worms 
Tel.: 06241 2681-23, Fax: 06241 2681-274 
schwangerschaftsberatung@caritas-worms.de 

   

Sozialstation St. Lioba 
Ambulantes Hilfezentrum 
Am Bergkloster 2, 67547 Worms 
Tel.: 06241 4263-0, Fax: 06241 4263-80 
sozialstation-st.lioba@caritas-worms.de 

 Netzwerk Leben 
Ansprechpartnerin: Margarete Köhler 
Kriemhildenstraße 6, 67547 Worms 
Tel.: 06241 2681-25, Fax: 06241 2681-274 
netzwerk-leben@caritas-worms.de 

   

St. Nikolaus – Wohngemeinschaften für De-
menzkranke 
Kolpingstraße 12, 67547 Worms 
Tel.: 06241 4263-0, Fax: 06241 304154 
st.nikolaus@caritas-worms.de 
Kontakt / Info: über Sozialstation St. Lioba 

 Menschen in Krisen 
Psychosoziales Zentrum Haus Jona 
Gießenstraße 2, 67547 Worms 
Tel.: 06241 20617-0, Fax: 06241 20617-77 
psychosoziales-zentrum@caritas-worms.de 

   

Pflegestützpunkt Worms 
Beratungs- und Koordinierungsstelle 
Am Bergkloster 2, 67547 Worms 
Tel.: 06241 4263-40, Fax: 06241 4263-80 
beko@caritas-worms.de 

 Dienste für suchtkranke Menschen 
Gießenstraße 2, 67547 Worms 
psbb@caritas-worms.de  

 Psychosoziale Beratungs- und Behand-
lungsstelle (PSBB) für Suchtkranke und An-
gehörige 

 Fachstelle für frauenspezifische Suchthilfe 

 Präventionsfachstelle 

 Fachstelle für Glücksspielsucht 
   

Ökumenische Hospizhilfe 
Am Bergkloster 2, 67547 Worms 
Tel.: 06241 9116-95, Fax: 06241 9116-79 
hospiz@caritas-worms.de 

 Dienste für psychisch kranke Menschen 
Gießenstraße 2, 67547 Worms 
psychosoziales-zentrum@caritas-worms.de 

   

Seniorenakademie Worms 
Am Bergkloster 2, 67547 Worms 
Tel.: 062419116-91, Fax: 06241 9116-79 
seniorenakademie@caritas-worms.de 

  Betreutes Wohnen: In der eigenen Woh-
nung, in Wohngemeinschaft, im Heim, Be-
gleitetes Wohnen 

 Tagesstätte 

 Psychosoziale Kontakt- und Beratungsstelle 

 Soziotherapie 

 Schmökerecke Ninive (Antiquariat mit Café-
betrieb in der Korngasse 3, Worms) 
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Wormser Tafel e. V. 
Wallstraße 2, 67547 Worms 
Tel.: 06241 209544, Fax: 208376 
wormser-tafel@gmx.de 

 Andere Dienste 
Caritaszentrum Alzey 
Am Obermarkt 25, 55232 Alzey 
Tel.: 06731 941597, Fax: 06731 941599 
caritaszentrum-alzey@caritas-worms.de 

   

Stadtteilbüro Nordend mit Gesundheitsla-
den 
Radgrubenweg 1, 67547 Worms 
Tel.: 06241 49199, Fax: 06241 49101 
stadtteilbuero@caritas-worms.de 

 Gemeindecaritas und Ehrenamt 
Ansprechpartner: Thomas Jäger 
Kriemhildenstraße 6, 67547 Worms 
Tel.: 06241 2681-21, Fax: 06241 2681-274 
thomas.jaeger@caritas-worms.de 

   

Migrationsarbeit 
Migrationsdienst Osthofen 
Rheinstraße 45 A, 67574 Osthofen 
Tel.: 06242 2460, Fax: 06242 990964 
migration@caritas-worms.de 

 Mitgliederverwaltung 
Ansprechpartnerin: Andrea Brinkmann 
Kriemhildenstraße 6, 67547 Worms 
06241 2681-19, Fax: 06241 2681-273 
andrea.brinkmann@caritas-worms.de 

   

Beschäftigung und Qualifizierung 
Caritas Markt- und Servicecenter (MSC) 
Am Wolfsgraben 8, 67547 Worms 
Tel.: 06241 44143, Fax: 06241 44286 
msc@caritas-worms.de 

  

   

Innovations- und Qualifizierungszentrum 
(IQW) 
Am Wolfsgraben 8, 67547 Worms 
Tel.: 06241 413603, Fax: 06241 413604 
IQWorms@caritas-worms.de 

  

   

CariServ GmbH (Integrationsunternehmen) 
Am Wolfsgraben 8, 67547 Worms 
Tel.: 06241 44143, Fax: 06241 44286  
info@cariserv.de 
Geschäftsführung: Georg Diederich 

 Zentrale Geschäftsstelle 
Caritasverband Worms e. V. 
Kriemhildenstraße 6, 67547 Worms 
Tel.: 06241 2681-0, Fax: 06241 2681-273 
caritas@caritas-worms.de 
www.caritas-worms.de 
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